הקרן לרווחה לנפגעי השואה בישראל (ע.ר.) The Foundation for the Benefit of Holocaust victims in Israel

הנחיות להגשת בקשה לתוספת 9 שעות סיעוד

(מעודכן לאייר תשע"ב מאי 2012)

תוספת 9 שעות סיעוד במימון הקרן ניתנת באמצעות חברת סיעוד בלבד

מי זכאי לקבל סיעוד ?

1. מי שחיו תחת הכיבוש הנאצי בתקופת מלחמת העולם השנייה ושעברו את התקופה בגטאות, מחנות ריכוז או במסתור, תוך סיכון חיים או שחיו בארצות שהיו גרורותיה של גרמניה הנאצית כגון: רומניה, בולגריה, צרפת, איטליה, לוב טוניס והונגריה וסבלו מרדיפות הנאצים.